
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 21/2/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 10.074 7.088 2.986 24.607

SVIZZERA 9.953 9.206 747 17.202

GIORDANIA 7.325 7.516 -191 14.746

LIBANO 6.225 8.446 -2.221 13.362

STATI UNITI 4.301 3.798 503 8.502

BRASILE 3.073 2.404 669 4.482

KOSOVO 2.343 1.857 486 3.703

AUSTRALIA 1.968 2.206 -238 5.276

NORVEGIA 1.838 1.608 230 2.470

ALBANIA 1.731 1.198 533 3.544

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.048 1.677 -629 2.975

CANADA 971 776 195 1.671

SERBIA 920 1.246 -326 2.024

ISRAELE 621 1.758 -1.137 2.329

UCRAINA 557 85 472 270

RUSSIA 531 408 123 749

EMIRATI ARABI 416 1.286 -870 1.749

MONTENEGRO 237 361 -124 952

MESSICO 227 221 6 339

ARABIA SAUDITA 203 144 59 467

ALTRE DESTINAZIONI 2.499 4.106 -1.607 7.700

TOTALE 57.061 57.395 -334 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 4.823 5.777 -954 9.477

MEDIO 2.850 4.560 -1.710 7.983

LUNGO A 42.216 40.895 1.321 89.225

LUNGO B 7.172 6.163 1.009 12.434

TOTALE 57.061 57.395 -334 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 21/02/2020

2019/2020

al 14/02/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 10.074 10.069 5

SVIZZERA 9.953 9.085 868

GIORDANIA 7.325 6.723 602

LIBANO 6.225 5.596 629

STATI UNITI 4.301 3.864 437

BRASILE 3.073 2.996 77

KOSOVO 2.343 2.124 219

AUSTRALIA 1.968 1.824 144

NORVEGIA 1.838 1.734 104

ALBANIA 1.731 1.711 20

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.048 1.005 43

CANADA 971 880 91

SERBIA 920 917 3

ISRAELE 621 572 49

UCRAINA 557 513 44

RUSSIA 531 504 27

EMIRATI ARABI 416 398 18

MONTENEGRO 237 217 20

MESSICO 227 226 1

ARABIA SAUDITA 203 201 2

ALTRE DESTINAZIONI 2.499 2.452 47

TOTALE 57.061 53.611 3.450

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 21/2/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


